
KRU Hidroregi:on: Jugor sh.a.

Adresa: Wcsly CIark p.n., 200OO Prizicn
e'nail: sh.a'hidrorcsironijueoFprizrcn@hotmail co'n:,

Bordi i P€rkohshdm i Drejtordve nd K.R.U. "Hidroregjioni Jugor"Sh.A. n€ Prizren, me datd

05.04.2024, mori kdtd:

VENDIM

RISIIPALLET Konkursi pdr pozitdn e punes Kryeshef/e Ekzekutiv n€ K.R'U
"Hidroregjioni Jugor" Sh.A nd Prizren

Konkursi rishpallet me darc 72.04.2024.

Arsyetim

Bordi i Pdrkohshem i Drejtordve nE takimin e mbajtur me datd 05.04.2024, anuloi konkursin me
Nr.Pr. 460, t€ dat6s 05.02.2024 dhe mori Vendim p€r Rishpallje td konkursit pdr pozitdn e punds

Kryeshef/e Ekzekutiv nd K.R.U "Hidroregjioni Jugor" Sh.A nd Prizren

Andaj bazuar nd te lartcekurat u vendos si nd dispozitiv td k€tij Vendimi.
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can


